Conselheiro 

MARCOS CIPRIANO DE OLIVEIRA MELLO 

Conselheiro 

JOSÉ ANTONIO DE MELO PORTELA FILHO 
Conselheiro 

DIÁRIO PODER EXECUTIVOOFICIAL
DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

o

SEXTA-FEIRA - 13 DE DEZEMBRO DE 2024

Fonte: 1.500.100
Valor: 43.134,69 (quarenta e três mil cento e trinta e quatro reais e
sessenta e nove centavos)

Art. 2º -O executante se obriga a cumprir integralmente o que orienta
os artigos 10 e 12 do Decreto nº 42.436, de 30 de abril de 2010 e os
artigos 3º e 4°, da Portaria AGE nº 10, de 14 de julho de 2023, apre-
sentando prestação de contas final no prazo máximo de 60 (sessenta)